
居谷戸池

Blue DOOR Coffee

森谷商店野菜直売所

ナザレ幼稚園
からんこ山
放課後児童クラブ

株式会社
ヒートテックアトリエ・モネ

シブヤ地球堂 里の恵季-eki-

パラソルの野菜直売所

金子ぶどう園

果樹園大和園

森谷商店

直売所「南」

老人ホーム
ヴェルデの森

四季の家

寺家
町内会館

鴨志田中学校

釣り堀 熊の池

水車小屋

中野滋

陶芸舎
7

畑

JIKE LABORATORY 2F

4
寺家木工舎

木瓜の里『美濃焼展』

村田優大 2

9

5

3

1

JIKE HAUS 板の間

加藤良次 『収穫と臭覚』
harunachico
JIKE STUDIO

 YYタイル奥田有紀
11

6 HALF MOON FURNITURE WORKSHOP

寺家ふるさと村

ふるさと村
テニスクラブ

大曽根園

ふるさと村
テニスクラブ

大和園 柿・野菜直売所

坂本紀恵
10 JIKE STUDIO FARM 柿畑

ナミイタ／アトリエ柿の里8

モノづくりの人がいます。
寺家回廊 
里山の景色が広がる寺家町には、絵画・陶芸・版画・木工・染織・彫刻
などの工房やギャラリーが点在しています。
毎年開催される「寺家回廊」では、作家のアトリエやギャラリーを公開し、
作品の展示販売や、寺家にゆかりのあるアーティストの展示が行われ、
里山の中でのインスタレーションをご覧いただけます。

・・・案内看板設置ポイントです

・・・各野菜直売所は、野菜や果物が採れない
時期は閉じていることもあります。

☎ 045-479-6777 ( 　　　　）JIKE STUDIO内
火曜休廊

神奈川県横浜市青葉区寺家町 435-1

QR コードでスタンプラリーに参加できます。

詳細は各工房にて！

後援：青葉区役所・公益財団法人横浜市芸術文化振興財団 / 協力：東急電鉄株式会社

2025.10.24 26- sun.fri.

Art＆Craft

10:00  17 00OPEN :-

後援：青葉区役所・公益財団法人横浜市芸術文化振興財団
協力：東急電鉄株式会社

w
w

w
.instagram

.com
/jikekairou/

th19

【東急田園都市線「青葉台駅」北口より (２番乗り場 )】
○青 31 鴨志田団地行き 終点「鴨志田団地」下車
○青 30 寺家町循環 寺家町内のバス停下車

【小田急線「柿生駅」北口より バス (4 番乗り場 )】
○柿 22 桐蔭学園行き「早野」下車
○柿 23 市ケ尾駅行き「早野」下車
○柿 25 鴨志田団地・寺家町循環 寺家町内のバス停下車

寺家町への
アクセス

東急バス青葉台駅発時刻表

平日

00.10.20.30.40.50

00.08.15.23.30.38.45.53

00.08.15.23.30.38.45.53

00.08.15.23.30.38.45.52

00.08.16.24.33.42.51

00.08.16.24.33.42.51

00.08.16.24.33.42.51

00.08.16.24.33.42.51

01.09.17.25.33.41.51

01.11.22.32.43.53

04.14.25.35.46.56

07.17.28.39.50.

00.11.22.33.43.54

05.14.22.31.39.48.57

05.14.22.31.40.48.57

06.15.24.32.41.50.59

00.10.20.30.40.50

00.10.20.30.40.50 

00.10.20.30.40.50

00.10.20.29.39.49

00.10.20.30.40.50

00.10.19.29.40.50

00.10.19.30.40.50

00.10.20.30.40.50

９
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土曜 日曜平日

[青31]時刻表(　は[青30]循環寺家町方面行)

※寺家回廊のための専用の駐車場はありません。

行楽シーズンは四季の家の駐車場が度々満車になっておりま
す。イベント期間中は、公共交通機関をご利用いただけますよ
う、ご協力お願いいたします。


